
UCHWAŁA NR XXXIII.220.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do zbadania zgodności wypłat dodatków zgodnie z Regulaminem 
wynagradzania nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do zbadania zgodności wypłat dodatków zgodnie z Regulaminem 
wynagradzania nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminy Miłoradz, w składzie:

1) Witek Sylwia,

2) Langowski Wojciech,

3) Żuchowski Tomasz.

§ 2. Komisja doraźna przedstawi protokół kontroli do dnia 1 marca 2018 r.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 4E51387D-CB85-41BE-B77C-6A3F3C0F8A15. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje
do określonych zadań.

W związku z potrzebą zbadania zgodności wypłat dodatków zgodnie z Regulaminem wynagradzania
nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Gminy Miłoradz powołanie komisji
doraźnej jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 4E51387D-CB85-41BE-B77C-6A3F3C0F8A15. Podpisany Strona 1




